
VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3596/2022;

Y  CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 207: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 72/23, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías ubicadas en la ciudad de 

Posadas, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 207: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

\



RESUELVO:

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 207: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 207: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 207: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

Procurador General de laNactón 
Interino



P e r so n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 207 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Cambas María Paula 39723083

Dos Santos Agustín Nicolás 37752119

Estrada Aída Carolina 30165372

Flores Débora 35695375

Martínez María Carolina 31043696

Stuber Ginette Andrea 33735293

Zanelatto Calderón Dana Paula 35030915





A n e x o  II  

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 207 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Abatedaga Jorge Manuel 21339703
Abraham Alvaro Cesar Gabriel 29243347
Aguayo Norma Alicia 25200492
Aguilar Sergio Javier 33252952
Aguírre Carolina Cecilia 34413378
Aguirre Gonzalo 26876590
Aguirre Guillermo Andrés 36787384
Alarcón Cristian Leazar 34692220
Alegre Fernando 39191244
Alegre Sofía Abril 41761336
Alfonso María Alicia 29671618
Amarillo Fabián Gastón 33212272
Arnica Jeronimo Victor 36399494
Andrusyszyn Germán Dario 39223804
Aquino Alejandro 32029663
Arbelaiz María Rita 31421173
Amedo Juan José 39232186
Arvarchuk Sergio Fabián 33075690
Bal di Alejandro Daniel 40412130
Barbero Vanina Alejandra Belén 36058254
Barca Ana Valeria 29989011
Bareiro Fernanda 34362708
Barrandeguy Ramiro 38242572
Barreiro Enso Adrián Alberto 40735734
Barrionuevo Federico 37082215
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Benitez Daniel Alejandro 32302281
Benitez Marcos Ariel 32042744
Benitez Melisa Estefan 34017486
Benitez Miguel Angel 39194562
Benitez Rodrigo 43944103
Bistolfi López Diego Martin 33588890
Blanco Pablo Femando 29011726
Bobeda Walter Rocio Belen 43356704
Bogado Maria Laura 30361718
Bogado Tamara Elisa 32502700
Borja Gabriel Matías 37910566
Bortolussi Florencia 37253492
Bourges Federico 27233772

f r it e s Matías 33383092
Bffltez Silveira Márquez Cristina Andrea 31111674



Apellido Nombre Documento
Bruno Bruno Daniel 36316401
Busto Ivana Antonella 38313883
Butvilofsky Nancy Noemí 27800001
Caballero Lemoine Héctor Ivan 41606953
Cabaña Tatiana Yanina 34826394
Cabrera Alan Javier 32372878
Cádiz Silvia Viviana 28403579
Caldera María Julieta 33541573
Cambas Abril 41306353
Cambas María Paula 39723083
Candia Hirt Patricia Shaquelín 36063067
Cañete Mayra Alejandra 36473032
Cantero Agustín Leonel Adrián 41516258
Carlevaris Sebastian 34413109
Carrete Juan Javier 25539728
Castillo Ariel Andrés 39777696
Castro Verónica Paulina 31693409
Cataldi Nahuel Alberto 40194763
Ceballos Facundo Gastón 34590786
Ceballos Rolando Matias 29402385
Cerri Sol 40151673
Ciarrocchi Candelaria 40126266
Correa Peduzzi Franco Matias 33673449
Crespi María Angélica 25449240
De Los Santos Camila Mabel 34366839
De Los Santos Claudia Romina 29479538
De Mattos María Florencia 40414594
Denis Dayana Makarena 40284053
Diarte Maximiliano Ezequiel 35301876
Diessler Florencia Maité 36017896
Domínguez Romina 37705411
Dos Santos Agustín Nicolás 37752119
Duarte Carla Lorena 35696216
Durand Joaquín 38873846
Egger Analía Mariel 40448804
Espósito Alejandro Martín 31119061
Estigarribia Walter Miguel 24416365

Estrada Aída Carolina 30165372

Farfán Carmen Gloria 26535104
Fernandez Juan Cruz 36481949
Fernández Luciana Jimena 38566573
Fernandez Mauricio Eduardo 24600940
Fernández Yamila Belén 41766097
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferreyra Laura Gabriela 37704541
Fleitas Mayra Belén 41336191
Florentín Julia Haydeé 36970829



Apellido Nombre Documento
Flores Débora 35695375

Flores César Darío 30726565

Fontao Mauro Femando 24572131

Forés Ana María 37222120

Gajzur Femando 28359605

Galarza Carlos Darío 30550634

Galarza María Fernanda 27410118

Galiussi Maximiliano Emanuel 29855743

Gamón Femando Adrián 32558800

Gassmann Emmanuel Agustín 39752422

Gehrmam Víctor Daniel 34964613

Gimenez Camila Elizabeth 38377272

Godoy Maximiliano 41728716

Godoy Tomas 34112069

Godoy Viviana Dalila 36193993

Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709

Gonnet Octavio Martin 35716875

González Juan José 37590728

González Lorenzo Gastón Darío 35522398

González Rodrigo Antonio 40821395

González Vanesa Raquel 34826291

Herrero Mauro 27324045

Ibañez Beatriz Noemí 24287688

Ibarra Griselda Romina 28534647

Ibarra Marcelo Javier 25019323

Irala Lourdes Daiana 40034813

Isemia Heman 31963189

Issler Maylen 34425848

Jalluf Giselle Nur 41914682

Klemzuk Natasha 36455833

Konecny Alicia Beatriz 40033614

Kramer Maira Sabina 27467875

Laporta Rodo Guadalupe 35197711

Leiton Lucia 29393379

Leyes Carmen De Lujan 37582578

Leyes Franco Baltazar 44255841

Leyes Melina Marisol 36975545

Lombardi Lisandro 32036119

López Cintya Sabrina 43331657

López Santiago Ezequiel 31254855

López Molares Leonardo Exequiel 35441173

Loustau Cecilia 32067477

Lucius Lucrecia Liliana 29760217

Maqueda Rocío Gabriela 34018266

Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326

Márquez Nuñez Candela Soledad 36029206

£¡/íartin Silvana Alejandra 28602148



Apellido Nombre Documento
Martínez María Carolina 31043696
Martínez Walter Sebastian 25850087
Martínez Rubio Agostina Belen 42347094
Mattar Francisco Plácido 38159741
Mattia Cintia Pamela 33742773
Maza Luciana 36885480
Maza María Luján 25380533
Maza Stella Maris 29451182
Medina Nicolás Andrés 42668043
Melamed María Silvia 22638387
Mencia Angel Facundo 33727987
Merenda María Laura 35487519
Mestriner Monica Claudia 28840075
Miño Florencia Pilar 40311980
Miño Romina Andrea 34367482
Mironiuk Jessíca Karen Johana 30879835
Molina Gómez Victoria Ana Sofía 42762491
Morel Ruiz Díaz Diego Femando 36116937
Noguer Edgar Emilio 37910292
Novarini Sofía 40420888
Nuñez Ricardo Esteban 33645048
Orellana Noelia 33810341
Ortmann Alicia Paola 41113765
Oviedo Brenda 34971048
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Paez Carla Alicia 33731322
Páez Karen Betsabe 37137608
Pajuelo Ursula Alejandra 28089794
Palavecino Abril 414191229
Palavecino Malena 36477255
Pedrozo Wilson Lucas 27073621
Pereira Martínez Daniel Sebastian 30104990
Perez Carlos Eduardo 28373622
Perini Nerea Anahel 42085428
Petroff Nicole Ailin 37473399
Pienizzio Andrés 36053873
Plexevi Paola Mariana 36668929
Pórtela Agostina 44435495
Portillo Tomás Gabriel 41418932
Prado Joselo Edgardo 34558799
Quiñonez José Silvio 28089187
Quintana Pablo Eüo 23533066
Quintana Pujalte Gabriel Rodrigo 30478816
Quiroz Liliana Griselda 31720654
Rebak Alan Christian 34448109
Rodas Ricardo Exequiel 37684089
Rodríguez Leonardo Ezequiel 33727798



/¿z, 'L ^yfacáfoz w
i

Apellido Nombre Documento

Rodríguez Linda Syndy De Los 
Angeles 36471340

Rodríguez Martin 30094588
Rodríguez Martin José 29611119
Roffignac Ghislaine 36060007
Román Silvia Beatriz 42381017
Rotela Sofía Saraswati 33012055
Roth Sabina Ayelen 38921993
Rueda José Ignacio 38746937
Saldaña Juan Augusto 33190581
Salvador Luisina Gissel 33423487

Sánchez Ana Carolina 32132545
Sánchez Darío Raúl 29721347

Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646

Sandoval Fernández María Cecilia 38381187

Sandoval Fernández María Julieta 34826494

Sauer María Melissa 41694889

Sauer Natasha Belen 40339740

Schumann Martínez Florencia Evelin Beatriz 40589260

Segovia Cardozo Lida Betania Elim 31719941

Sekacz Ayrton José 44012162

Sena Rubén Marcelo 28387494

Seoane Silvia Cristina 38138723
Síeb Silvina Noelia 30959301
Siggia Claudia Florencia 34826214

Silva Luciano Agustín 43527938

Skanata Cintia Rosanna 33013408
Sorríbes Eduardo Ignacio 32815726

Sosa F.rika Cecilia 33392401
Sosa Malena Ayelen 46304330
Sotelo Matias 33012996

Soto Carla Jorgelina 36234688
Stachuk Tomás Martín 41305886

Stuber Ginette Andrea 33735293

Tolaba Delfina Araceli 37256535
Toledano Agustín 40339717
Toledo Juan Carlos 26265623
Torres Juan Pedro 25035605
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vega Yanina Soledad 28889805
Velazquez Denis Nicolás 39044007
Velozo Natalia Lorena 31459878
Verón Carlos Sebastián 33308740
Verón Bogado Juan Marcelo Gabriel 38377971
■Villafañe Hausser Leandro Martin 40368008
M lla lba Sofía Celina 33487057



Apellido Nombre Documento
Weiss Melina 42273076
Welter Nahuel 34366786
Wik Chiara Nicole 39229003
Zanelatto Calderón Dana Paula 35030915
Zanivan Nina 40412503
Zorzon Hugo Maximiliano 36545922
Zuiderwyk Catherine 44436356
Zulueta Alberto Eminanuel 33233802


